UBND HUYỆN KON RẪY

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GD&ĐT

 NĂM 2024

Số:  02/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày 16 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 trong kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy, năm 2024

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020; số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về quy

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 147/TB-UBND ngày 14/8/2024 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc Thông báo tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Rẫy năm 2024.

 Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Kon Rẫy về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2

trong kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy năm

2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy

năm 2024 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 trong kỳ tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy năm 2024, cụ thể:

1. Danh sách 32 thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 trong kỳ tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy năm 2024, cụ thể tại danh

sách kèm theo.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức vòng 2 và các nội dung khác liên quan (nếu

có): Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ Thông báo cụ thể sau.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy

năm 2024 thông báo để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (biết);

- CT, các PCT UBND huyện (biết);

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện (t/h);

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Phòng GD&ĐT; Phòng Nội vụ (t/h);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (p/h);

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 Đinh Thị Hồng Thu

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		2024-09-20T10:42:14+0700

		2024-09-20T10:52:30+0700